



Protokoll

Leidandmed	EAA.2782.1.1
Kaader	5
Daatum	25.11.1866
Protokolli number	
Protokolli teema	2. Varalised tehingud
Märkused	

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
Jürri	Punnius		Kohtumees
Karel	Tischler		Abikohtumees
Siim	Aunapu		Abikohtumees
Maddis	Reddlich		Kirjutaja

Laas Witamees astus sisse ja nimetas, et ta tahhab tulleva Jürri pävast omma Mapiddamisest lahti sada, ja on Mõisa wallitsusse käest sedda lubba sanud, et nüüd kül sel aial ei olleks temmal õigus sest asjast räkida. Künla päwani piddi temma omma sullasega, ja wäimehhega "**Tõnnis Mik**", ühtlase omma wilja prukima ja sõma, ja peale selle wilja poleks jäggama, pool ommale piddama ja pool **Tõnnisele** andma. **Tõnnis Mik** piddi weel need lomad, mis temma omma Issa käest sanud ja **Nõmmekülla Wita kohta** tonud, taggasi sama; need lomad ollid: 1 must ruun; 1 must härg; ja 1 lehm.

Nende jure lubbas **Laas** weel üks kahhe aastane Wassik, ja üks kahhe aastane pull, mis **Tõnnise** lehmast sündind. **Tõnnis** piddi ka weel üks 15 aastane märra hobbone sama, mis nemmad ühtlase ollid ostnud, kui temma **Lasile** pole sest hobbose hinnast, se on 4 1/2 Rbl lubbab taggasi maksta.

Tõnnis piddi weel ühhe katla sama, kui ta **Laasile** 50 kop. taggasi maksab; ja kaks raud Wankert, mis Majas on, ühhe selle raud Wankre ette, mis **Köppomees** polle weel mitte üsna walmis teinud, ja kelle ette **Laas** Köppomehele olli 5 wakka rukkit ommast käest jubba ette maksnud, piddi **Tõnnis** 5 Rbl hõb taggasi maksuma. **Tõnnis** piddi keik need sama, üks ainus raud talla reggi tahtis Laas agga ommale jätta. Ja weel piddi **Tõnnis** keik need wõrgud, mis temma omma lõngadega nende wimase 5 aasta sees on ueste jure murretsenud, sama.

Siis ütles **Laas**, et temma tahhab omma tütre **Lisole** (**Tõnnise** naesele) kinkida: 15 Lammast; 1 Lehm; ja 2 tõrred, kelle ette **Tõnnis Laasile** peab omma toas rumi ja

küttist andma. Laas tahtis ommale jätta: 2 hoost (üks noor, teine wanna); 3 härga; 1 Lehm; 6 Lammast; ja need wörgud, mis temmal wannast ommal on olnud.

Kui Laas Witamees sedda keik olli nimmetand, mõistis kohhus, et temma kül nenda tahhab teha, et keddagi woi räkida et temma omma Wäimehhel Tönnisel polle mitte õigeste ja heaste teinud. Selle peale sai Tönnis Mik sisse kutsutud ja temmale keik ette rägitud, et Laas Witamees, nenda kui siin üllemal nimmetud, temmale lubbab teha, Kui Tönnisel ühtegi selle wasto räkimist ei olnud ja rahhul olli, siis sai se assi lõppetud.

Et ennam ühtegi ette ei tulnud, sai kohhto pääw ka lõppetud.

Tallitaja Jüri Punnius XXX

Abbimehhed: Karel Tischler XXX

Siim Aunapau XXX

Kirjutaja M Redlich